АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    10.01.2020                                                                                        №  12
О внесении изменений в постановление
администрации Харовского муниципального
района от 01.01.2017 года № 1

В целях исполнения закона Вологодской области от 17 декабря 2007 года               № 1720-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и по попечительству и по социальной поддержке детей — сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (за исключением детей, обучающихся в федеральных образовательных учреждений), лиц из числа детей указанных категорий», в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Харовского муниципального района от 01.01.2017 года № 1 ««О создании комиссии по охране прав и законных интересов несовершеннолетних». Утвердить состав комиссии по охране прав и законных интересов несовершеннолетних при совершении сделок с недвижимым имуществом (приложение № 1).

2.Приложение изложить в новой редакции.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам и профилактике правонарушений А.Г. Шахова.

4.Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                            Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                                    О.В. Тихомиров
Приложение
Утверждено
постановлением администрации
Харовского муниципального района
от _______________ № _______
Состав
комиссии по охране прав и законных интересов несовершеннолетних при совершении сделок с недвижимым имуществом
· А.Г. Шахов — председатель комиссии, заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района по социальным вопросам и профилактике правонарушений;
· С.В. Рябков — заместитель председателя, заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района по правовым и организационным вопросам, начальник юридического отдела администрации Харовского муниципального района;
· П.В. Рыжаков — юрисконсульт юридического отдела администрации Харовского муниципального района;
· Н.Н. Жубрева — консультант по опеке и попечительству администрации Харовского муниципального района;
· Е.Н. Кудряшова — консультант (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав - секретарь административной комиссии) администрации Харовского муниципального района (по согласованию);
· И.А. Гудкова – секретарь комиссии главный специалист по опеке и попечительству администрации Харовского муниципального района.